
Ruszaj  Z  Nami  W  Podróż
Dookoła Świata Park Miniatur
Inwałd

Ruszaj  Z  Nami  W  Podróż  Dookoła
Świata Park Miniatur Inwałd
Park  Miniatur  Świat  Marzeń  to  niezwykłe  miejsce,  w
którym podczas podróży przez Australię, Grecję, Włochy,
Polskę,  Chiny,  Francję,  Meksyk  będziesz  podziwiać
miniaturowe  budowle  charakterystyczne  dla  każdego  z
tych  państw.  Znajdziesz  tu  wszystkie  obiekty,  które
szanujący  się  turysta  wyruszający  w  podróż  dookoła
świata powinien koniecznie zobaczyć.
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W  ciągu  zaledwie  jednego  dnia  staniesz  pod  Wieżą
Eiffla, na Placu św. Piotra, przy posągach Moai, pod
Bramą Brandenburską, przy gondoli cumującej w kanale
wodnym  otaczającym  Plac  św.  Marka  czy  koło  Muru
Chińskiego.  Większość  miniatur  w  Parku  Miniatur
wykonana jest w skali 1:25, kompleks watykański – Plac
św. Piotra i Bazylika św. Piotra – w skali 1:15, a
kompleks wenecki – Plac św. Marka, Bazylika św. Marka,
Dzwonnica św. Marka – w skali 1:10.



Program wycieczki

Dzień 1
Park Miniatur to niezwykła podróż przez Australię, Grecję,
Włochy,  Polskę,  Chiny,  Francję,  Meksyk  i  wiele  innych
krajów. Z niezwykłą starannością wykonane są miniatury budowli
charakterystycznych  dla  każdego  z  tych  państw.  Dzięki  nim
odbędziesz w jeden dzień podróż dookoła świata; zmierzysz się
z Wieżą Eiffla w Paryżu, pospacerujesz po Placu św. Piotra w
Rzymie, czy przemierzysz Mur Chiński.



Jeśli  chcesz  w  mgnieniu  oka  przeniesiesz  się  w  czasie  do
średniowiecza  i  zwiedzisz  niezwykłą  osadę.  Tu  w  chatach
tkacza,  powroźnika,  kowala  czy  garncarza  dowiesz  się
wszystkiego o życiu w tamtych czasach. Jeszcze jeden skok w
czasie i otoczy Cię świat mezozoicznych gadów. Spotkasz się
oko w oko zarówno z tymi łagodnymi roślinożernymi olbrzymami
jak i drapieżnym Tyranozaurem Rexem.

Po wszystkich tych wrażeniach znajdziesz miłe wytchnienie w
Ogrodzie Jana Pawła II wśród tysięcy drzew, krzewów i kwiatów.



Cena wycieczki zawiera
przejazd autokarem
opiekę pilota/przewodnika
ubezpieczenie NW
rezerwację biletów wstępów

Program indywidualny
Jesteśmy otwarci na propozycje i sugestie z państwa strony.
Program ma charakter ramowy, kolejność zwiedzania i godziny
mogą  ulec  zmianie.  Oczywiście  istnieje  także  możliwość
modyfikacji
programu.  https://www.facebook.com/reel/1806142966424696/?s=si
ngle_unit

Cena wycieczki uzależniona jest od
 miejsca wyjazdu
liczebności grupy
terminu wyjazdu
rodzaju zakwaterowania

Ofertę  kierujemy zarówno do grup zorganizowanych
jak i towarzyskich.

Jeżeli chcesz zamówić taką wycieczkę to zadzwoń
teraz!
https://youtu.be/ND21jyWI9vg

Dlaczego warto z nami podróżować?
Drogi Nauczycielu, podróżując z nami: 

Zarabiasz jako opiekun wycieczki
Nie  ponosisz  żadnej  odpowiedzialności  związanej  z
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organizacja wycieczki
Zaoszczędzisz czas niezbędny na planowanie wycieczki
Wykonamy dla Ciebie bezpłatną kalkulację wycieczki
Wesprzemy Cię w każdej sytuacji i o każdej porze

Park  Dinozaurów
W malowniczych plenerach Dinolandii miłośnicy tych niezwykłych
stworzeń  zobaczą  wyjątkowy  zestaw  różnej  wielkości  figur
dinozaurów,  ichtiozaurów,  pterozaurów  i  innych
prehistorycznych  stworzeń,  dzięki  czemu  każdy  nasz  Gość



przeniesie się do odległej ery mezozoicznej i pozna groźnego
Tyranozaura  Rexa,  długoszyjnego  Diplodoka,  Stegozaura  z
mózgiem wielkości orzecha włoskiego, czy też najmniejszego z
dinozaurów Kompsognata.

Wizyta w Dinolandii to świetny sposób na wędrówkę w czasie w
towarzystwie mezozoicznych gadów.

Strefa rozrywki
Dinolandia to idealne miejsce na świetną zabawę. W Parku można
nie tylko poznać najbardziej reprezentatywnych przedstawicieli
mezozoicznych  stworzeń  ale  również  zostać  paleontologiem
odkopującym szkielet wielkiego dinozaura, pokonać park linowy
i  DinoBazy  czy  też  wspiąć  się  na  Ścianę  Wspinaczkową  i
obserwować świat z góry, niczym długoszyjny Diplodok. Każdy
kto  odwiedzi  Dinolandię  powinien  również  wejść  do  Jaskini
Tajemnic,  której  ciemne  korytarze  prowadzą  do…  Najlepiej
przekonać się samemu. Na Gości czeka aż 30 gwarantujących
świetną zabawę atrakcji. Jest w czym wybierać – basen kulkowy,
dmuchana  zjeżdżalnia,  euro  bungee,  kolejka  pirat  czy  też
rodzinna  gra  w  minigolfa.  W  Dinolandii  świetna  zabawa
gwarantowana!

Wystarczy pokonać 96 schodów, aby wejść na sam szczyt
Wieży widokowej i zobaczyć niezwykły obraz namalowany
za  pomocą  tysięcy  krzewów,  drzew  i  kwiatów.  Zobacz
kwitnący portret Jana Pawła II w otoczeniu Bazyliki św.
Piotra  w  Watykanie  i  bazyliki  Ofiarowania  NMP  w
Wadowicach.  

Do stworzenia obrazu niezbędne było blisko 20 tys.
odpowiednio  dobranych  roślin:  drzew,  krzewów,
kwiatów i tony kamieni, żwiru i kruszywa.

Wędrówka alejkami Ogrodu, których długość wynosi



aż 8 km, pozwoli podziwiać poszczególne elementy
całego  obrazu,  ale  również  zobaczyć  zdjęcia
przedstawiające drogę do świętości papieża Polaka,
czy też zapoznać się z niezwykłymi historiami z
Jego życia.


